CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 181/2015

Solicitação de informações sobre o processo
licitatório para as obras da Avenida União,
defronte  à Pontifícia  Universidade Católica
(PUC) e o Hospital Universitário.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo Municipal solicitando que envie a esta nobre Casa de Leis, informações
sobre o processo licitatório  para as obras da Avenida União,  defronte à Pontifícia
Universidade Católica (PUC) e o Hospital Universitário no Município de Toledo.

Solicita-se:

I - cópia do processo de licitação;

II - ata da empresa vencedora;

III - contrato com a empresa estabelecendo inicio das obras;

IV - respectivos empenhos e pagamentos;

V  -  cópia  das  propostas  feitas  pelas  empresas  que  participaram do
processo licitatório;

VI - caso a obra seja objeto de financiamento, indicar a fonte.

SALA DAS SESSÕES, 1º de junho de 2015.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C57D1D5030917AFCF99165A6D36DAC28 CODIGO DO DOCUMENTO: 009028
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 181/2015
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi